XXII.

999, novembre 17, Varignana

Concessione enfiteutica di Adalberto q. Gerardo a Bianco di Orso

detto da Marina e a sua moglie Albiza.

Originale nell'Archivio di Stato, S. Stefano, 31/967" n. 17. Non registrata nell’estratto

Patrizi

[In nomine domini Dei et] salvatoris nostri Iesu Chnisti, tem-
poribus domni Silves[tri apostolici, pontificatui eius | in Dei nomine |

anno primo, sicque imperante domno Otone filius *¥¥ | ¥ ** [per]petuo
augusto, a Deo coronato, pacifi[co magno imperatore, anno imperi
eius | in Dei nomine quart |o, die setimo decimo mensis “° novemb(ris]
*¥¥ @ [Petimus | a vobis Ha]dalberto filio bone memorie ' Gerardi
qui vocatur /' de M¥¥* [uti nobis Blanco | filio pr]esente Urso
qui vocatur /) de Marina et Alb[iza iugalis per enfiteotehario | no

mine iu |re a presenti die nobis concedere dignetis r[em iuns proprietatis

vestre | idest] infra plebe Sancte Marie pago Celeris (@ " ter[ritorio
onsi] #% | ¥ O

Bononiensi | o una petia terra laboratoria cum introi[to et

exsoito suo vel cum omnia super se et | infra] se abente in integrum,

;
|
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a perticas dicimpedas mensu|[rata, ab uno latere pertice] *¥¥ :
latere * pertice ” decem, tertio latere *’ desuper' pertice
15 tre ¥¥* ™ [Fines de | suprascript ]a petia terra laboratona_ que super
legitur ™ ab [uno latere] #¥¥ © reptem, tertio ].atere possident herfa-
des quondam Ugon #x% @ Se|cunda peha terra laboraton'a
gue F¥E 0 nianello | cum introito et exsoito suo vel cum omnia
s[uper se et infra se abente in integrum, a Remcas S;:IIT.pedas | men-
20 surata ab uno latere ® per alto pertice ‘~ T S | q_"a"° laf
tere ¥ pertice ’ quindecim. Finis eius ab [ur?o capite possi-
det] ¥*¥* @ | .ma, da duobus lateribus nos suprascriptis dornma[no.-
nis.v Ea omnia qualiter super legitur in integrum] a present die | nobl.s
concedere dignetis abendum, tenendum **¥¥ © [quidquid vobis
25 opo|rtum fuerit | super ipsa terra faciendum, defefxsand\llm. ma[ng-
ten]endum et pos conp|[letis filiis] et heredibus nostris | qui supra peti-
toris c[altia]rie dandum enfiteoteharia in oc ordinem renoventur, nn

@ | alio
(03]

(2)

eamf..|cem ordinem ut non abeatis licentiam vos suprascriptis pe-
titoris neque vestrisque filis et heredibus [d]e predicte due
30 jpetie terra laboratorie in estranea persona nec vendere nec donalre
nec per ullusvis titulo innalienare nisi sit vobis oportum fuerit in nos
suprascriptis | dominationis aut ad nostris heredibus. Et nos aut nostris
heredibus iusto pretium dare vobis pro mictimus sicut per boni homi-
nibus apreciatum fuerit. Sic ita tamen ut exinde infercre‘ debmmgs
35 nos suprascriptis Blanco et Albiza iugalis seu filis et .herednbus nostris
pro predicte due | petie terra laboratorie que super legitur "f' :
prascriptis Hadalberto et ...... “ jugalis atque heredibus singu lis qui
busque anualiter infra indictionem pensio in argento den ... [tan-]
tum ut dictum est [pen|sio persol|vatur. Et promictimus nos supra-
40 scriptis Adalberto et ...... [iu]galis vel nostris heredibus \'oblf [supra-
scriptis | Blanco] et Albiza jugalis vestrisque heredibus ab omni persona